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KARTA DANYCH UCZESTNIKA PROJEKTU „Rozwiń karierę – pokonaj barierę! (4)” 

Przed uzupełnieniem dokumentu zapoznaj się z definicjami zapisanymi na stronie nr 2 i 3 – 

pomogą Ci dobrze zrozumieć zawarte poniżej określenia. Uzupełnij każde z poniższych pól. 

Jeżeli nie posiadasz telefonu lub adresu email wpisz „BRAK” lub „-”.  

Jeżeli będziesz miał/miała problem ze zrozumieniem poniższych treści poproś pracownika 

urzędu o wyjaśnienie punktów lub zwrotów, których nie rozumiesz. 

Ja, niżej podpisany/podpisana 

Nazwa kategorii Miejsce na wpisanie danych 

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania: (podaj kod 

pocztowy, miejscowość, nazwę 

ulicy, nr domu/ mieszkania) 

 

Obywatelstwo  

PESEL  

Numer telefonu  

Adres email  

oświadczam, że w dniu przystąpienia do projektu moja sytuacja kształtuje się   

w następujący sposób (odpowiedz stawiając znak „X” w kolumnie TAK lub NIE. Udziel 

odpowiedzi na każde z przedstawionych stwierdzeń. W przypadku stwierdzenia nr 7 możesz 

odmówić podania wskazanych informacji):   

Lp. ZAKRES DANYCH TAK NIE 

1 Jestem osobą między 18 a 29 rokiem życia (tj. do dnia 

poprzedzającego 30 urodziny) oraz należę do kategorii NEET (tzn. nie 

uczęszczasz na zajęcia w szkole lub uniwersytecie w trybie 

stacjonarnym („dziennie”) ani podczas ostatnich 4 tygodni nie 

brałeś/aś udziału w szkoleniu mającym na celu uzyskanie, uzupełnienie 

lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych 

potrzebnych do wykonywania pracy, które było finansowane ze 

środków publicznych) 

  

2 Jestem osobą z niepełnosprawnością   

3 Posiadam wykształcenie   

a wyższe   

b policealne   

c ponadgimnazjalne (średnie ogólnokształcące, średnie 

zawodowe/branżowe, zasadnicze zawodowe/branżowe) 

  

d gimnazjalne   

e podstawowe   

f brak lub niepełne podstawowe   
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Lp. ZAKRES DANYCH TAK NIE 

4 Jestem cudzoziemcem/cudzoziemką -  nie posiadam polskiego 

obywatelstwa 

  

5 Jestem obywatelem kraju spoza Unii Europejskiej lub bezpaństwowcem 
lub nie mam ustalonego obywatelstwa 

  

6 Jestem osobą bezdomną lub dotkniętą wykluczeniem z dostępu do 

mieszkań 

  

7 Należę do mniejszości narodowej lub etnicznej   

a Odmawiam podania informacji nt. przynależności do mniejszości 
narodowej lub etnicznej  

  

Jeśli jesteś osobą z niepełnosprawnością, seniorem, albo inną osobą o szczególnych 

potrzebach, prosimy wskaż jakie szczególne usługi związane z Twoim udziałem w projekcie 

oraz realizowanym wsparciem powinniśmy zapewnić. Może to być np. skorzystanie z 

tłumacza języka migowego (PJM/ SJM), pętla indukcyjna, dostosowanie wielkości czcionki 

drukowanych dokumentów – powiększenie tekstu, wparcie asystenta lub inne.  

Jeżeli posiadasz takie potrzeby, wpisz je poniżej. Jeżeli nie masz szczególnych potrzeb 

wpisz „brak”, „nie dotyczy” lub „ – ”. Zgłoś nam, jeżeli w trakcie realizacji wsparcia wystąpią 

dodatkowe potrzeby, których dzisiaj nie wymieniłeś/wymieniłaś. 

 

 

MIEJSCOWOŚĆ I DATA CZYTELNY PODPIS 

UCZESTNIKA/UCZESTNICZKI 

  

 

Data, podpis, pieczątka pracownika Urzędu 

przyjmującego oświadczenie 

 

DEFINICJE: 

1. Bezdomność  i  wykluczenie z dostępu do mieszkań  - sytuacja ta odnosi się do 

okoliczności życia w bezdomności lub ekstremalnych form wykluczenia mieszkaniowego 

czyli mieszkania w nieodpowiednich i niebezpiecznych warunkach takich jak:  

a) bez dachu  nad  głową, w tym również osoby żyjące w przestrzeni publicznej lub 

zakwaterowane interwencyjnie; 

b) bez mieszkania, w tym osoby zakwaterowane w placówkach dla bezdomnych, w 

schroniskach dla kobiet, schroniskach dla imigrantów, osoby opuszczające 

instytucje penitencjarne/ karne/ medyczne, instytucje opiekuńcze, osoby 

otrzymujące długookresowe wsparcie z powodu bezdomności - specjalistyczne 

zakwaterowanie wspierane; 
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c) niezabezpieczone zakwaterowanie, w tym osoby w lokalach niezabezpieczonych – 

przebywające czasowo u rodziny/przyjaciół, tj. przebywające w konwencjonalnych 

warunkach lokalowych, ale nie w stałym miejscu zamieszkania ze względu na brak 

posiadania takiego, wynajmujący nielegalnie lub nielegalnie zajmujące ziemie, 

osoby posiadające niepewny najem z nakazem eksmisji, osoby zagrożone 

przemocą; 

d) nieodpowiednie warunki mieszkaniowe, w tym osoby zamieszkujące konstrukcje 

tymczasowe/nietrwałe, mieszkania substandardowe - lokale nienadające się do 

zamieszkania wg standardu krajowego, w warunkach skrajnego przeludnienia; 

e) osoby niezamieszkujące w lokalu mieszkalnym w rozumieniu przepisów o ochronie 

praw lokatorów i mieszkaniowym zasobie gminy i niezameldowane na pobyt stały, 

w rozumieniu przepisów o ewidencji ludności, a także osoby niezamieszkujące w 

lokalu mieszkalnym i zameldowaną na pobyt stały w lokalu, w którym nie ma 

możliwości zamieszkania. 

Za osoby bezdomne lub wykluczone z dostępu do mieszkań nie uznaje się osób 

dorosłych mieszkających z rodzicami, chyba że wszystkie te osoby są w kryzysie 

bezdomności lub mieszkają w nieodpowiednich i niebezpiecznych warunkach. 

2. Osoba należąca do mniejszości narodowej lub etnicznej - mniejszości narodowe to 

mniejszość: białoruska, czeska, litewska, niemiecka, ormiańska, rosyjska, słowacka, 

ukraińska, żydowska. Mniejszości etniczne: karaimska, łemkowska, romska, tatarska. 

3. Osoba o szczególnych potrzebach – ze względu na swoje cechy, albo okoliczności, w 

których się znajduje, musi podjąć dodatkowe działania lub zastosować dodatkowe 

środki w celu przezwyciężenia barier, aby uczestniczyć w różnych sferach życia na 

zasadzie równości z innymi osobami (np. ludzie poruszający się przy pomocy kul, 

protez, wózków, słabi, chorujący, niesłyszący, niedowidzący, z trudnościami 

manualnymi i poznawczymi). 


